
!.

tl

s.fl,8.!í'ffiřT]Fřft((}

čes164
PO'TSTOVNA

x ,.Ceská pojišt'ovna a.s.
spá|ená 75116, 113 04 Praha 1' Česká republika

É45272956
Dle cz 699001273

zapsaná V obchodnim rejstříku u |vlěstského soudu v Praze oddí| B' ý|oŽka 1464,

kteÍou zastupUje
Ing' Josef sIuka' vedoucí upisovateI underwritingu

(dá|e jen,'pojišt'ovna,')

a

Statutární město ostrava -

městský obvod Hošt'álkovice
Rynky 277, PsČ 725 28' ostrava - Hošt'á|kovice' ceská repub|ika

|Č oo 84 54 51

Dlc cz 00845451

které zastupUje
Ing' Jaros|aV Klučka' starosta

(dá|e jen 
"pojistník..)

uzavírají tento

dodatek č. 2 k poiistné smlouvě č.706.58654-18 o poiištění maietku
a odpovědnosti podnikate|ů :

. škodové živeIní poiištění
. škodové poiištění pro případ odcizéní věci krádeží vIoupáním nebo Ioupeží

. škodové poiištění skel
. škodové pojištění eIektroniky a e|ektronických zařízení

' škodové pojištění strojů a strojních zařízení
. škodové pojištění věcí během silniění dopravy

. škodové pojištění odpovědnosti za škodu

tj, tv t *H y'-a/,,|



Dodatek č. 2 k Poiistné sm|ouvě č.: 70658654.18 STRANA:2

Úvooní usrnHoveHí
Dne 3.10.2013 uzavřeIi pojišťovna a pojistník pojistnou smIouvu č' 706-58654-18
pro pojištění |.najetku a odpovědnosti podnikate|ú (dá|e jen ..pojjstná smIouva'')'

Pojišt,ovna a pojistník prohIašují' Že si přejízměnit níže specifikovaná ustanovení pojistné
smlouvy způsobem uvedeným v ustanoveni č|ánku 2 tohoto dodatku pojistné smIouvy'

1.

1.1.

1.2.

z. ŠrooovÉ ŽlvelruÍ poltŠrĚHí

Pojištěníse řidi: VPPMP' DPPMP' DPPSP

z.r. pŘeouĚt poJ|šTĚNí, PoJIsTNÁ HoDNoTA, PoJIsTNÁ čÁsTKÁ
V souladu s ustanovením ělánku 4 bodu 1 VPP|VIP se pojištění pod|e této sm|ouvy vziahuje
na Věci uvedené dá|e pod jednot|ivými po|oŽkamj'

V souladu s ustanovením č|ánku 5 bodu 3 VPPli|P jsou pro pojištěné věci stanoveny níže
uvedené pojistné částky |esp' Iimity pojistného p|nění'

V sou|adu s č|ánky 3 DPPSP a DPPMP se pojištění dle této sm|ouvy Vztahuje i na nák|ady
uvedené dá|e pod jednot]ivými po]oŽkami'

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu' pokud není u přis|ušné pojištěné Věci uvedeno
jinak' Novou hodnotou se rozumí hodnoia' za kterou |ze v danérn místě a V daném čase Věc
stejnou nebo srovnaielnou znovu pořídit jako Věc stejnou nebo rovnou, stejného druhu a
ÚěeIu'

Pokud bude Vsou|adu s ustanovením č|ánku 5 bodu 7 VPPMP sjednáno pojištění jako
pojištění pryniho rizika' bude toto uvedeno U přís|ušné pojištěné věci'

POL. C.
sPEcIFlKAcE PoJ|ŠTĚNÝcH vĚcí A PoltŠrĚHÝct.t

NÁKLADŮ
(UJEDNÁNÍ o PoJ|ŠTĚNí PRVNíHo Rlz|KA)

POJISTNA
ČÁSTKA V Kč

(L|M|T PLNĚNÍí.
R|zIKAT

í. stavby

2.1.1. soubor nemovitostí Vlastních a cízích Včetně přís|ušenství
(anténních systémů, systénrů EZs a kamerových systémŮ,
garáží' ěekáren' umě|ecko - řemes|ných nebo historických dě|.
které jsou součástí či přísIušenstvím budoV)'
PoiiŠténi se s;ednává na novou hodnotJ

128,900.000,-

2. Věcimovité

2.1.2. soubor movitých Věcí vlastních a cizich (Včetně D||\,'|' N||\,|'

operativni evidence, účtu spotřeby' cizích VozideI s přidě|enou
ZR. Vozid|a na odtahovém parkovišii |\'4P)'

Poiištěni se s;ednává na novou hodrotu

3,7s0.000,

2.1.3. soubor V|astních a cizích zásob (zásobarni se rozumí materiá|,
zboŽí' nedokončená Výroba Včetně nedokončené stavební
Výroby, po|otovary, dokončené výrobky apod')'
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika pod|e č|' 5
bodu 7 VPPMP.
Poiištěníse siednáVá na novou hodnoiu'

10,000.000,

2.1.4. soubor umě|eckých dě|, sbírek, Věcí zv|áŠtní kulturní a
historické hodnoty V|astních a cizích vóetně exponátů na
výstavách a zapůjčených exponátú'
Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika pod|e Č|' 5
bodu 7 VPPMP.

10,000.000,-

,ll Pojistná sm|ouva je ve správě: Kateřina Kišová, upisovate|



Dodatek č' 2 k Poiistné sm|ouvě č.: 70658654.í8 STRANA:3

Poiištěníse siednává na iinou hodnotu'

2.1.5. soubor peněžní hoiovosti a jiných cenností V|astních a cizÍch
Věetně Vnesených cenných Věcí dětí, Žáků' studentů.
zar.ěstnanců' náVštěV' k|ientŮ' pacientú apod' (peníze - p|atné
tuzemské ic'zoze..ské ba1kovky a mince' cenné papíry'
k|enoty' Výrobky z drahých kovů' drahých kamenŮ a pere]' drahé
kameny, per|y' šeky, depozitni certifikáty' cenné známky'
poŠtovniznámky' kolky, poukázky' |osy, karty na naftu a benzín'
te|efonní karty' stravenky, dá|niční známky, jízdenky a kupony
|V]HD, dobíjecí kupóny do mobi|ních te|efonů' vkladnÍ a šekové
kníŽky, platební karty a jjné obdobné dokumenty apod').
Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika pod|e č|' 5
bodu 7 VPPMP.
Poiišténí se siednává na novoJ |.odnotL

5,000.000,-

2.1.6. soubor Věci zaměsinancŮ Vč' věcí Vnesených' které se obvyk|e i

neobvyk|e nosí do zaměstnání nebo které se nacházejí v místě
pojištění v souvis|osti s Výkonem povolání v zájnu
zaměstnavateIe.
Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika pod|e č|' 5
bodu 7 VPPI\,']P.
Poištěnise siednává na '']ovoL hodnotL

3,000.000,-

2.1.7. soubor nehmotného inv. majetku (písemností' p|ánů,
obchodnich knih' kartoték' výkresů' magnetických pásků a
disků' ostatních nosičů dat a záznamŮ na nich kartotéky'
software aood.).
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika pod|e č|' 5
bodu 7 VPPIVIP.
Poiištěníse siednáVá na novou hodnotu

10,000.000,-

2.2

') Je-]i sjednána pajiŠtěnÍ 1' tizjka (dále 1'R'), je uvedená čéstka liniten plněnÍ 1'R. ve smyslu čl, 5
bodu 6 VPPMP 2405.

Ustanovení bodu í6. VÝŠE PoJ|sTNÉHo A JEHo sPLATNosT pojistné sm|ouvy se ruší
a nahrazuie nás]eduiícím zněním:

Druh pojištění Roční pojistné v Kč

skodové pojištění ŽiveIní 130.301,-

Škodové pojištěni pro případ odcizení Věci krádeŽí V|oupáním
nebo |oupeží

30.000 -

Škodové pojištění skel 8.300,-

Škodové pojištění e|ektronických zařízení 8.100,-

skodové pojištěnístrojů a strojních zařízení 4 400,-

skodoVé pojištěníVěci během siIniční dopravy 8.000,-

skodové pojištění odpovědnosti za škodu

CELKEM za 1 pojistný rok 224.896,-

cELKEM za ce|ou dobu pojištění ,l,,124.480,-

iistná smlouva je Ve správě: Katéřina Kišová, upisovaté|,ll



2'3' V ustanovení bodu 17. sPLATNosT PoJ|sTNÉHo pojistné sm|ouvy se ruší bod 17'1. a
nahrazuje následujícím zněním:

í7'1' ce|kové ročnípojistné stanovené V bodu 16' této pojistné smlouvy činí224'896'- Kča
jedna sp|átka pojistného pak činí 56'224.- Kč (počínaje 1' 1'2015)'

2.4' ostatní Ustanovení pojistné sm|ouvy zůstáVají nedotčena'

íi*w::.ffi*.w'
RočÍlí pojistné vyplýVajicí z této změny pojistné sm|ouvy činí 31'306,- Kč' Pojistné za dobu
pojištění od 1, '9'2014 do 31'12'2014 činí 10.464'- Kč' Tuto částku uhradí pojístník na účet
mak|éře do 30'9'2014' Bankovníspojení zůstáVá v platnosti pod|e pŮvodní pbjistné smIouvy'

3.3 (obecní

oovoou

STATUTÁINi MisTo osTRAvA
městs\ý obÝod l

HÓŠťálkov!ce
\R)'kY 

2lr' l:5 2i!

\([,I\'' '''''t ' .

Ing. Jaroš|av KIučka
starosla

V ostraVé dne 28'8'2014

lng. Josef Sluka
VedoucÍ upisovateI underwritin9u
na zák|adě pověření (za pojistjte|e)

3. áVĚREČNÁ usrnuoveruí

3.1 Tento dodatek pojistné sm|ouvy se sjednáVá s účinnostíod 1'9'2014'

Tento dodatek obsahuje ceIkem 4 |isty, Při|ohu č' 1 _ Rozsah pojistných nebezpečí a sazeb
a příiohu č' 3 - seznam příspěVkových organizací, které se vziaňují k této pojistné sm|ouvě'
a je Vyhotoven Ve 3 stejnopisech' z nichž po jednom obdJží pojistník. pojišt,ovÁa a makjéř.

DoloŽka p|atnosti práVního úkonu d|e s 41 zákona č' 128/2ooo sb'. o obcích
zřizeníl' Ve znéni pozdějšich předpisů|
o uzavření tohoto dodatku ě' 2 k pojistné sm|ouvě rozhod|a rada městského
Hošťá|kovice svým usnesením č' 20 - 9l2o14 dne 17 'g'2o14'

V ostravě dne /| ? Jt L V

(za pojistnika)



čE5{é
PO]ISTOVNA

sblúúÍíl ň&td o*É!á, M&tký obvod HÓšťá|tovté

,r*t

. po]*ne 
'$yilo! 

dohouh enÝ n. tř dsá nna mGb

5!p!p!!l!]]lÍ!l!@

L,



B

E

o

9

3

ó

9

e
o
-!

,E

E

s

Ě
3

Dll


